
平成 30 年 7 月 17 日 

 

関係保護者 殿 

岡山県立岡山操山高等学校 

校長 近藤  治 

 

 

平成 30 年度保護者対象学校説明会について 

 

平素より本校の教育につきまして、格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたびの大雨により被災された皆様には、心よりお悔み、お見舞いを申し上げます。 

 

さて、7 月 7 日(土)に実施予定でありました標記の会は、豪雨により岡山県に発令された

「大雨特別警報」の発令を受けて、参加者の安全を考慮した結果、止む無く中止といたしました。 

つきましては、急ではありますが、以下の要領で「代替の標記の会」を開催し、本校の教育

活動の現状、入学者選抜の現状等についてご説明申し上げますとともに、併せて、御質問等に

もお答えしたいと考えています。 

お忙しい時間帯とは存じますが、ご参加の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                 記 

 

 １ 日時・場所 

    7 月20 日（金）18:30～20:00 岡山操山高等学校 

 

 ２  対 象 中学生の保護者の皆さま 

 

 ３ 内 容 ・本校の教育活動の現状 

  ・進路指導の成果 

  ・入試について 等 

 

 ４ その他 

  ・事前の申込みは不要です。 

  ・会場につきましては 当日のご案内とさせていただきます。 

 

 
（本件担当） 

岡山操山高等学校 総務課  重藤 和彦 

TEL 086-272-1241 

 


